
FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT REGIONAL

CDFC Carabine et Pistolet 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

les 22 et 23 février 2025



date : 22 février 2025

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2024 - 2025

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 16

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 A.S. DEOLOISES 7.36.266 Azilis CHEVALLIER 99,8 101,9 96,2 297,9 Hugo HEMERY 103,7 103,3 102,6 309,6 Lucie DUBOIS 103,4 102,8 102,2 308,4 Philippe TEILLOU 97,8 91,2 94,6 283,6 Flavien DUBOIS 98,9 98,6 96,5 294,0 1493,5 0

2 U.S. BRION 7.36.309 Céline ARDELET 100,1 102,0 101,4 303,5 Ludivine GUIGNARD 92,3 96,4 93,3 282,0 Adeline TRUCHON 100,2 100,2 101,0 301,4 Chloé BOURGUIGNON 99,1 101,2 101,0 301,3 Audrey PINATEAU 99,3 100,5 100,7 300,5 1488,7 0

3 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Noah PONS 95,1 98,4 97,2 290,7 Iloane ARGOUT 101,3 101,1 98,4 300,8 Héloïse ROULET 102,4 95,6 100,2 298,2 Gwendolyne JOULIN 100,9 101,0 101,8 303,7 Mathys PAGES 95,4 99,2 97,3 291,9 1485,3 0

4 C.J.F. TIR 7.45.111 Thomas BROSSIER 98,8 100,5 96,4 295,7 Manon MAYE 99,1 99,1 98,1 296,3 Cyrielle FERNANDEZ 95,2 94,9 88,8 278,9 Kyara NICOLAS-TANG 99,6 98,7 96,0 294,3 Gwendolyne MINIERE 101,2 101,6 99,5 302,3 1467,5 0

5 A.S. MONTS TIR 1 7.37.121 Josselin VOILLEQUIN 100,1 99,5 95,2 294,8 Marjorie BIDAULT 95,8 93,9 96,8 286,5 Lya MATIAS 91,9 96,8 96,6 285,3 Alexandre FORET 102,7 103,6 102,6 308,9 Ludivine DUVAL 89,6 91,5 99,0 280,1 1455,6 0

6     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 Augustine FOUCAULT 100,7 104,3 96,1 301,1 Sophie TRETON 90,2 94,3 96,0 280,5 Emma RAMEZ 95,1 94,8 97,8 287,7 Emy FRANCOIS 91,7 96,8 99,9 288,4 Emma MAGDELAINE 95,9 89,1 98,5 283,5 1441,2 0

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Ivan JARRET 97,5 99,0 96,7 293,2 Maiwenn AMALRIC-BOITE 98,2 95,6 98,8 292,6 Aurélien MENAGER 89,5 90,8 91,6 271,9 Maxime BRAILLON 95,0 93,6 99,9 288,5 Amaury FEYDRI 96,6 98,6 94,7 289,9 1436,1 0

8 S.M.T. VENDOME 1 7.41.150 Maëlle DUBRAY 89,8 92,5 88,0 270,3 Flavie ISAMBERT 89,7 93,7 94,3 277,7 Agnès CRONIER 95,4 92,9 85,0 273,3 Adeline JOUANEST 97,6 100,9 101,5 300,0 Laureen JOUANEST 102,3 102,8 104,8 309,9 1431,2 0

9 S.T. BOURGES 7.18.256 Laurence FLEURIET 92,0 93,5 94,1 279,6 Antoine FOURNIER 97,5 98,6 97,4 293,5 Mary-Jennifer ROUMET 92,0 82,3 92,3 266,6 Marie-Andréa VALLAT 91,6 95,0 97,3 283,9 Thomas DELTOUR 96,3 98,1 99,1 293,5 1417,1 0

10 A.T. DESCARTES 7.37.009 Emilien DUFRESNE 93,1 90,3 88,8 272,2 Franck DUFRESNE 80,3 76,5 83,0 239,8 Gabriel DUFRESNE 78,0 71,9 82,3 232,2 Noé ANTIGNY 92,4 97,1 95,2 284,7 Mattéo DONDOSSOLA 96,1 96,5 95,0 287,6 1316,5 0

11 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 Thierry POUGET 74,5 79,1 78,0 231,6 Thibault ESQUIROL 86,1 82,1 87,9 256,1 Pablo CORTIJO 100,2 96,1 100,0 296,3 Sandrine RENO 78,2 84,4 78,2 240,8 Théo CHIRON 93,1 96,4 96,5 286,0 1310,8 0

12AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS7.28.273 Armand LANGLOIS 94,7 95,8 94,8 285,3 Elodie GAMBIN 87,3 87,2 91,3 265,8 Jérôme BROUARD 65,3 72,1 71,6 209,0 Eryne CAZAUX 93,0 95,1 92,2 280,3 Charles LANDAIS 85,3 85,2 89,1 259,6 1300,0 0

13     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 Jacques BERTON 90,4 88,9 90,9 270,2 Sylvain CHAUSSAT 98,1 93,2 98,6 289,9 Dominique DUBOIS 63,1 68,3 78,5 209,9 Aline PORCHER 76,3 78,5 83,1 237,9 Agnès BERT 76,1 65,6 82,1 223,8 1231,7 0

14 A.S. MONTLOUIS TIR 7.37.081 Leylou ADRAST 72,3 77,9 69,5 219,7 Sophie D'HUICQUE 54,3 62,9 57,9 175,1 Jane MASSON 96,4 99,8 99,8 296,0 Julia DERRIEN 68,8 81,0 64,5 214,3 Eléonore DEROUET 48,8 75,6 62,0 186,4 1091,5 0

15 TIR DUNOIS 7.28.110 Clara LESAGE 89,5 79,7 93,0 262,2 Matthieu AUZOU 65,3 59,1 50,9 175,3 Alexandre CANU 59,5 55,7 74,4 189,6 Kayson LUST 43,5 54,7 43,3 141,5 Julien LESAGE 61,7 62,2 60,9 184,8 953,4 0

16 AMICALE DE LUCE 7.28.065 Lana GALLIOT 72,4 71,7 69,0 213,1 Magali HENRY-DUMAS 66,2 64,5 57,5 188,2 Alexis MOTTAIS 51,1 45,1 61,2 157,4 Anaël HUCHET 67,6 66,9 67,2 201,7 Gabin PIVARD 59,4 55,9 52,6 167,9 928,3 0

séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème TireurN° club Total1er TireurCl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE

M* TTCLUB Total Total Total TOTAL
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1493,5 0

2 U.S. BRION 7.36.309 1488,7 0

3 A.S. MONTS TIR 1 7.37.121 1455,6 0

4     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 1441,2 0

5 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1485,3 0

6 C.J.F. TIR 7.45.111 1467,5 0

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1436,1 0

8 S.M.T. VENDOME 1 7.41.150 1431,2 0

9 S.T. BOURGES 7.18.256 1417,1 0

10 A.T. DESCARTES 7.37.009 1316,5 0

11 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 1310,8 0

12 AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS 7.28.273 1300,0 0

13     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1231,7 0

14 A.S. MONTLOUIS TIR 7.37.081 1091,5 0

15 TIR DUNOIS 7.28.110 953,4 0

16 AMICALE DE LUCE 7.28.065 928,3 0

PALMARES  2024 - 2025

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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